
Procuraduría General de la República 1

( pesos )

de  1 17

D e n o m i n a c i ó n
F
I

F
N

S
F

ENTIDAD: SKC Instituto Nacional de Ciencias Penales

 

PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2018

SEPTIEMBRE DE 2017

Página:

ANÁLISIS FUNCIONAL PROGRAMÁTICO ECONÓMICO (EFECTIVO)

A
I

Servicios
Personales

Otros de
CorrienteS u m a Subsidios

Inversión
FísicaS u m a

G a s t o

T o t a l

G a s t o   d e   I n v e r s i ó nG a s t o    C o r r i e n t e

Gasto de
Operación Subsidios

Otros de
Inversión

P
P

Pensiones 
y

Jubilaciones

SECTOR: 

M001

E010

E013

O001

Actividades de apoyo administrativo 

Investigación académica en el marco de las
ciencias penales 
Promoción del Desarrollo Humano y
Planeación Institucional 

Actividades de apoyo a la función pública y
buen gobierno 

 6,474,546

 139,756,964

 40,276,729

 1,745,252

 6,474,546

 139,756,964

 40,276,729

 1,745,252

 4,622,218

 45,454,808

 24,595,757

 1,649,369

 1,852,328

 94,302,156

 15,680,972

 95,883

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 002

 004

 001

Servicios de apoyo administrativo

Investigación del delito federal

Función pública y buen gobierno

 6,474,546

 180,033,693

 1,745,252

 6,474,546

 180,033,693

 1,745,252

 4,622,218

 70,050,565

 1,649,369

 1,852,328

 109,983,128

 95,883
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Procuración de Justicia

Función Pública

 186,508,239

 1,745,252

 186,508,239

 1,745,252

 74,672,783

 1,649,369

 111,835,456

 95,883
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 3

Justicia

Coordinación de la Política de Gobierno

 186,508,239

 1,745,252

 186,508,239

 1,745,252

 74,672,783

 1,649,369

 111,835,456

 95,883

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 1 Gobierno  188,253,491  188,253,491  76,322,152  111,931,339       
 188,253,491  188,253,491  76,322,152  111,931,339       GASTO PROGRAMABLE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


